
S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI

DIN ROMÂNIA

30. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Registrului public al auditorilor financiari din România,

la 31 decembrie 2016, aprobat prin Hotărârea

Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România 

nr. 4/2017 .................................................................. 2–16

P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 185 (XXIX) — Nr. 362 Marți, 16 mai 2017



ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea Registrului public al auditorilor financiari din România, 

la 31 decembrie 2016, aprobat prin Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari 

din România nr. 4/2017 

În temeiul:

— art. 6 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/1999 privind activitatea de audit financiar, republicată, cu

modificările și completările ulterioare;

— art. 15 alin. (3) si art. 69 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Camerei Auditorilor Financiari din

România, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 433/2011;

— art. 23 din Normele privind atribuirea calității de membru, înscrierea, evidența, retragerea și suspendarea persoanelor

fizice și autorizarea, înscrierea, evidența, retragerea și suspendarea persoanelor juridice în și din Registrul public al auditorilor

financiari, aprobate prin Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 16/2012, cu modificările ulterioare;

— art. 7 și 8 din Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 51/2015 privind modalitatea de

adoptare a hotărârilor Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România,

având în vedere Procesul-verbal nr. 3.160 din 28.04.2016 privind consultarea electronică a membrilor Consiliului Camerei

Auditorilor Financiari din România și votul valabil exprimat:

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

2

Art. I. — Registrul public al auditorilor financiari din România,

la 31 decembrie 2016, aprobat prin Hotărârea Consiliului

Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 4/2017, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 102 și 102 bis din

6 februarie 2017, se modifică și se completează potrivit anexei

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Departamentul servicii pentru membri va duce

la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta hotărâre se comunică spre informare Consiliului

pentru Supravegherea în Interes Public a Profesiei Contabile. 

Art. III. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

Președintele Camerei Auditorilor Financiari din România,

Gabriel Radu

București, 28 aprilie 2017.

Nr. 30.

ANEXĂ

Modificări și completări intervenite în Registrul public al auditorilor financiari din România, la 31 decembrie 2016,

aprobat prin Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 4/2017 

1. La auditorii financiari persoane fizice: 

a) Înregistrarea de noi membri activi: 

Auditori financiari activi

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

VLĂSCEANU

LARISA-ELENA

5161

SAT SMEURA, ALE.

STEJARILOR NR. 8

MOȘOAIA

JUDEȚ ARGEȘ

CAL. CRAIOVEI NR. 17,

BL. E3B, SC. E, ET. 1, AP. 1

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

0784274004,

0736643734

LĂZĂRESCU GINA

OANA

5164

STR. PAPAZOGLU NR. 7,

BL. B10, SC. 2, ET. 3, 

AP. 51, SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. PAPAZOGLU NR. 7,

BL. B10, SC. 2, ET. 3, 

AP. 51, SECTOR 3

BUCUREȘTI

0213217461 0744316250

URS VASILE

BOGDAN

5167

SAT SUBPIATRA NR. 54

TETCHEA

JUDEȚ BIHOR

ALUMINEI, NR. 1, 

BL. C31, AP. 23

ORADEA

JUDEȚ BIHOR

0740643468

CĂRUNTU

RAMONA

CRISTINA

5170

PREL. GHENCEA NR. 37,

SC. A, ET. 2, AP. 9

BRAGADIRU

JUDEȚ ILFOV

PREL. GHENCEA NR. 37,

SC. A, ET. 2, AP. 9

BRAGADIRU

JUDEȚ ILFOV

0745094211



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

3

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

VERDEȘ VASILE 5173

ALE. INTRAREA CETĂȚUIA

NR. 16

RÂMNICU VÂLCEA

JUDEȚ VÂLCEA

ALE. INTRAREA

CETĂȚUIA NR. 16

RÂMNICU VÂLCEA

JUDEȚ VÂLCEA

0350407615 0745206201

BALIN DANIEL

DOREL

5174

STR. LUCERNA NR. 4, 

ET. 1, AP. 8

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

STR. LUCERNA NR. 4,

ET. 1, AP. 8

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0740854130

ISTRĂTESCU

DELIA LOREDANA

5175

ALE. IOAN SLAVICI NR. 2,

BL. 2, SC. 3, AP. 48A

BENGEȘTI

JUDEȚ GORJ

ALE. IOAN SLAVICI NR. 2,

BL. 2, SC. 3, AP. 48A

BENGEȘTI

JUDEȚ GORJ

0253214120 0761459041

BUGARIU DIANA 5177

STR. SILISTRA NR. 13, 

BL. A38, ET. 1, AP. 5

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

STR. SILISTRA NR. 13,

BL. A38, ET. 1, AP. 5

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0722432013

PERNEȘ IOAN 5179

STR. REPUBLICII NR. 85,

BL. D6, SC. D, ET. 4, AP. 11

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

INT. CATINESTI NR. 5

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

0248266039 0788304560

ULIAN DORINA 5180

STR. PINULUI NR. 13

CÂMPULUNG

MOLDOVENESC

JUDEȚ SUCEAVA

STR. PINULUI NR. 13

CÂMPULUNG

MOLDOVENESC

JUDEȚ SUCEAVA

0230311441 0722501076

MIJA NATALIA

OTILIA

5182

STR. LIVEZII NR. 65—67,

BL. 4AB, ET. 1, AP. 39

ALBA IULIA

JUDEȚ ALBA

STR. LIVEZII NR. 65—67,

BL. 4AB, ET. 1, AP. 39

ALBA IULIA

JUDEȚ ALBA

0742751655

SIMION DANIELA 5183

BLD. 1 MAI NR. 1A, BL. H8,

SC. B, ET. 5, AP. 58

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

STR. 1 DECEMBRIE 

NR. 3, BL. F17, SC. D, 

ET. P, AP. 58

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

0241547326

0744339809,

0728848105

TRUTI MARCEL 5184

SAT GIROC, STR.

ECOULUI NR. 7

GIROC

JUDEȚ TIMIȘ

SAT GIROC, 

STR. ECOULUI NR. 7

GIROC

JUDEȚ TIMIȘ

0256394031 0740107549

DUMITRESCU

ALINA

5186

STR. STICLELOR NR. 25

ȘTEFĂNEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

STR. STICLELOR NR. 25

ȘTEFĂNEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

0742056031

MACOVEI ANETA 5187

ALE. SLT. ADRIAN

CÂRSTEA NR. 1, BL. 30B,

SC. 2, AP. 54, SECTOR 5

BUCUREȘTI

ALE. SLT. ADRIAN

CÂRSTEA NR. 1, BL. 30B,

SC. 2, AP. 54, SECTOR 5

BUCUREȘTI

0212302330 0721203176

DINA ALINA

MARIA

5188

STR. GH. IONESCU GION

NR. 6, BL. B8, SC. C, ET. 4,

AP. 9

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

STR. GH. IONESCU GION

NR. 6, BL. B8, SC. C, 

ET. 4, AP. 9

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

0248219414 0723142042

TOMA MARIAN 5189

STR. EXERCIȚIU NR. 95,

BL. P20, SC. B, ET. 1, AP. 4

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

STR. EXERCIȚIU NR. 95,

BL. P20, SC. B, ET. 1, 

AP. 4

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ

0248251007,

0248219414

0722283827

BERARIU DORICA

VALENTINA

5190

ALEEA POIANA CERNEI

NR. 6, BL. E6, SC. A, ET. 9,

AP. 48, SECTOR 6

BUCUREȘTI

ALEEA POIANA CERNEI

NR. 6, BL. E6, SC. A, ET. 9,

AP. 48, SECTOR 6

BUCUREȘTI

0723627343



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

4

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

TILEA DOINA

MARIA

5192

ALE. VALEA

CĂLUGĂREASCĂ NR. 4,

BL. A10A, SC. D, ET. 2, 

AP. 54, SECTOR 6

BUCUREȘTI

ALE. VALEA

CĂLUGĂREASCĂ NR. 4,

BL. A10A, SC. D, ET. 2,

AP. 54, SECTOR 6

BUCUREȘTI

0722718240

FOGAȘ PAULA

NINA

5193

STR. ALEXANDRU

ODOBESCU NR. 13, 

ET. 2, AP. 8

SATU MARE

JUDEȚ SATU MARE

STR. ALEXANDRU

ODOBESCU NR. 13, 

ET. 2, AP. 8

SATU MARE

JUDEȚ SATU MARE

0743118088

BOTEA MARIUS

CRISTIAN

5194

STR. BUZIAȘ NR. 8, BL.

M31, SC. 1, AP. 1

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

STR. BUZIAȘ NR. 8, BL.

M31, SC. 1, AP. 1

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

0729122542

GALIȘ NARCIS

FILIP

5195

STR. GRIGORE MOISIL

NR. 8, SC. B, ET. 4, AP. 39

ORADEA

JUDEȚ BIHOR

STR. GRIGORE MOISIL

NR. 8, SC. B, ET. 4, AP. 39

ORADEA

JUDEȚ BIHOR

0740867311

POP CALIN

VASILE

5196

STR. CONSTANTIN

BRÂNCUȘI NR. 188—192,

AP. 3

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

STR. ZAMBILEI NR. 1

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

0264456356 0744777845

ANE ALINA

NICOLETA

5198

CAL. VĂCĂREȘTI NR. 338,

BL. 15, SC. 3, AP. 74,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

CAL. VĂCĂREȘTI NR.

338, BL. 15, SC. 3, AP. 74,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

0213305036 0744604807

ȘERBAN MONICA 5199

BLD. 1 DECEMBRIE NR. 4,

BL. L64, SC. C, AP. 41

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

STR. ARCULUI NR. 18,

BL. C5, SC. 1, ET. 1, AP. 7

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

0724263146

TOROK ENIKO 5200

SAT ZETEA NR. 1160A

ZETEA

JUDEȚ HARGHITA

SAT ZETEA NR. 1160A

ZETEA

JUDEȚ HARGHITA

0266247074,

0266212932

0753887006

CUȘNIR CRISTINA 5201

STR. CARPAȚILOR NR. 44,

BL. B1, AP. 6

BRAȘOV

JUDEȚ BRAȘOV

STR. CARPAȚILOR 

NR. 44, BL. B1, AP. 6

BRAȘOV

JUDEȚ BRAȘOV

0721664289

BORA VIORICA 5203

STR. LALELELOR NR. 39

ALBA IULIA

JUDEȚ ALBA

STR. LALELELOR NR. 39

ALBA IULIA

JUDEȚ ALBA

0258835316 0723190600

DOBRE IOANA 5204

STR. REȘIȚA NR. 37, 

BL. A5, SC. B, ET. 4, AP. 28,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

STR. REȘIȚA NR. 37, 

BL. A5, SC. B, ET. 4, AP. 28,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

0745093728

ATANASIU

SAMSON TUDOR

GABRIEL

5205

STR. CHIPEREȘTI NR. 21,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

STR. CHIPEREȘTI 

NR. 21, SECTOR 4

BUCUREȘTI

0732387537

TURCU

ALEXANDRU

5208

STR. 1 DECEMBRIE 1918

NR. 8, BL. S8, SC. 9, 

ET. 1, AP. 195

GALAȚI

JUDEȚ GALAȚI

STR. 1 DECEMBRIE 1918

NR. 8, BL. S8, SC. 9, 

ET. 1, AP. 195

GALAȚI

JUDEȚ GALAȚI

0722346811



b) Înregistrarea de noi membri nonactivi:

Auditori financiari nonactivi

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

5

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

TUDORAN

DUMITRU

5162

STR. E. GIRLEANU NR. 9,

BL. A4, SC. 3, ET. 2, AP. 75,

SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. E. GIRLEANU NR. 9,

BL. A4, SC. 3, ET. 2, AP. 75,

SECTOR 3

BUCUREȘTI

0318016350,

0212641365

0728941784

FRÂNCU ALINA

CRISTINA

5163

STR. MIHAI VODĂ NR. 7B,

ET. 2, AP. 8, SECTOR 5

BUCUREȘTI

STR. MIHAI VODĂ 

NR. 7B, ET. 2, AP. 8,

SECTOR 5

BUCUREȘTI

0212225250,

0212229178,

0212222389

0723150607,

0747227455

POPA CRISTIAN

LORIN

5165

ȘOS. VIRTUȚII NR. 10, BL.

R11, SC. 3, ET. 4, AP. 83,

SECTOR 6

BUCUREȘTI

ȘOS. VIRTUȚII NR. 10,

BL. R11, SC. 3, ET. 4, 

AP. 83, SECTOR 6

BUCUREȘTI

0318063722,

0372309213

0745772972

DOMNIȘOR ALINA 5166

STR. PROCOPIE

DUMITRESCU NR. 3, AP. 2,

SECTOR 2, BUCUREȘTI

STR. PROCOPIE

DUMITRESCU NR. 3, 

AP. 2, SECTOR 2,

BUCUREȘTI`

0752830771

CICEO ADRIANA 5168

STR. EROILOR NR. 244,

AP. 16

FLOREȘTI

JUDEȚ CLUJ

STR. EROILOR NR. 244,

AP. 16

FLOREȘTI

JUDEȚ CLUJ

0741185224

ȘPAN GEORGETA

ANCUȚA

5169

STR. VICTOR BABEȘ 

NR. 11, SC. B, ET. 4, AP. 37

BAIA MARE

JUDEȚ MARAMUREȘ

STR. VICTOR BABEȘ 

NR. 11, SC. B, ET. 4, AP. 37

BAIA MARE

JUDEȚ MARAMUREȘ

0741070626

BOTEZ CRISTIAN 5171

ȘOS. COLENTINA NR. 31,

BL. R48, SC. A, AP. 2,

SECTOR 2

BUCUREȘTI

ȘOS. COLENTINA NR. 31,

BL. R48, SC. A, AP. 2,

SECTOR 2

BUCUREȘTI

0727735499

ENE ASTRID 5172

STR. PARFUMULUI NR. 1,

BL. L108, SC. C, ET. 1, 

AP. 47, SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. PARFUMULUI NR. 1,

BL. L108, SC. C, ET. 1, 

AP. 47, SECTOR 3

BUCUREȘTI

0746647123,

0723008586

DAVIDOIU ALINA

MIHAELA

5176

STR. ELEV ȘTEFĂNESCU

ȘTEFAN NR. 47, BL. 423,

SC. 1, ET. 3, AP. 23,

SECTOR 2

BUCUREȘTI

STR. ELEV

ȘTEFĂNESCU ȘTEFAN

NR. 47, BL. 423, SC. 1,

ET. 3, AP. 23, SECTOR 2

BUCUREȘTI

0740064477

ȚINTAR DANIELA

ȘTEFANIA

5178

STR. MOLDOVENI NR. 14,

BL. B20, SC. A, ET. 3, AP. 8,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

STR. MOLDOVENI NR. 14,

BL. B20, SC. A, ET. 3, 

AP. 8, SECTOR 4

BUCUREȘTI

0214505465 0723426109

EPURE FLORIN

CĂTĂLIN

5181

INTR. FERENTARI C 

NR. 72, BL. 9, SC. 4, ET. 2,

AP. 30, SECTOR 5

BUCUREȘTI

INTR. FERENTARI C 

NR. 72, BL. 9, SC. 4, 

ET. 2, AP. 30, SECTOR 5

BUCUREȘTI

0214239958

0726432585,

0728330977

CĂLUGĂRU ALIN

BOGDAN

5185

STR. MARTIR DUMITRU

JUGĂNARU NR. 10, BL. 81,

SC. B, ET. 4, AP. 19

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

STR. MARTIR DUMITRU

JUGĂNARU NR. 10, 

BL. 81, SC. B, ET. 4, AP. 19

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0741182456

PIPOTA NICA

VASILE

5191

BD. CONSTRUCTORILOR

NR. 20, BL. 20A, SC. C, 

ET. 4, AP. 92, SECTOR 6

BUCUREȘTI

BD. CONSTRUCTORILOR

NR. 20, BL. 20A, SC. C,

ET. 4, AP. 92, SECTOR 6

BUCUREȘTI

0730055783



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

6

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

NEGROIU

CARMEN

MIHAELA

5197

STR. DR. CAROL DAVILA

NR. 12, BL. 122C2, AP. 2

PLOIEȘTI

JUDEȚ PRAHOVA

STR. PRINCIPALĂ 

NR. 502

BLEJOI

JUDEȚ PRAHOVA

0724001087

MOLDOVAN

DIANA ADELINE

5202

CAL. ARADULUI NR. 34,

SC. C, ET. 1, AP. 4

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

CAL. ARADULUI NR. 34,

SC. C, ET. 1, AP. 4

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0723162806

STROE CAMELIA

ILEANA

5206

AL. BEREVOIEȘTI NR. 5,

BL. 54, SC. 2, ET. 2, AP. 30,

SECTOR 3

BUCUREȘTI

AL. BEREVOIEȘTI NR. 5,

BL. 54, SC. 2, ET. 2, 

AP. 30, SECTOR 3

BUCUREȘTI

0724184402

MEDAR CARMEN 5207

STR. DORNEASCĂ NR. 18,

BL. P78, SC. 1, ET. 8, AP. 27,

SECTOR 5

BUCUREȘTI

STR. DORNEASCĂ NR.

18, BL. P78, SC. 1, ET. 8,

AP. 27, SECTOR 5

BUCUREȘTI

0214112747 0722630109

BĂLAN LUMINIȚA 5209

STR. PREVEDERII NR. 23,

BL. G16, SC. 1, ET. 7, 

AP. 32, SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. PREVEDERII 

NR. 23, BL. G16, SC. 1,

ET. 7, AP. 32, SECTOR 3

BUCUREȘTI

0723263088

c) Schimbarea statutului: 

Nume și prenume Nr. certificat Statut vechi Statut nou Data schimbării

GHIZARI IOTA EMIL 55 Activ Nonactiv 2017-01-01

BILȚEANU GHEORGHE 92 Activ Nonactiv 2017-03-31

BRATU COSTEL 109 Activ Nonactiv 2017-03-17

CĂLIN GEORGEL 124 Activ Nonactiv 2017-01-30

CLONDIR ADRIAN 140 Nonactiv Activ 2017-02-28

POPA IOANA 375 Activ Nonactiv 2017-01-03

ZINCA B. ILIE 486 Activ Nonactiv 2017-01-20

DUMINECA PARASCHIVA 597 Nonactiv Activ 2017-01-16

POPA VASILE 675 Nonactiv Activ 2017-01-17

BOGDAN ALEXANDRU 733 Nonactiv Activ 2017-01-01

DUMITRESCU DAN CONSTANTIN 961 Activ Nonactiv 2017-01-04

GRANCEA MIRELA DIANA 967 Activ Nonactiv 2017-01-26

PALADE ROMEU 1001 Nonactiv Activ 2017-02-02

PECIE LUCICA-EMANOILA 1007 Activ Nonactiv 2017-01-27

MATEI ANDREI 1249 Nonactiv Activ 2017-03-01

SZATMARY ANGELA-MIHAELA 1274 Activ Nonactiv 2017-02-16

ALDICA FLORENTINA 1411 Activ Nonactiv 2017-03-01

JEHAC IOAN 1447 Activ Nonactiv 2017-03-30

POPA CRISTINA 1626 Activ Nonactiv 2017-03-15

CHIRIȚĂ MARIANA 1643 Activ Nonactiv 2017-01-31

MORAR CORTIZA MONICA 1659 Activ Nonactiv 2017-01-26

NEDELEA VERONICA 1667 Nonactiv Activ 2017-02-08

RAKOCZI FERENC 1693 Activ Nonactiv 2017-02-23

RAKOCZI IULIANA 1694 Activ Nonactiv 2017-03-15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

7

Nume și prenume Nr. certificat Statut vechi Statut nou Data schimbării

GUGOȘA CARMEN ELENA 1705 Activ Nonactiv 2017-02-09

ȘTEFĂNESCU AURELIA 1725 Activ Nonactiv 2017-02-10

PINTEA VASILE 1764 Activ Nonactiv 2017-03-30

IONESCU MARIȚA 1978 Activ Nonactiv 2017-01-01

CIUREZU PETRE 2136 Activ Nonactiv 2017-01-01

BĂRBUCEANU ELENA 2149 Activ Nonactiv 2017-01-25

MANOLESCU DAN 2439 Nonactiv Activ 2017-02-03

BORZA LĂCRĂMIOARA 2465 Activ Nonactiv 2017-01-12

TOROK IOSIF 2467 Nonactiv Activ 2017-01-04

ION CLAUDIA 2609 Activ Nonactiv 2017-03-27

ONEȚIU JENICA 2630 Activ Nonactiv 2017-03-01

DASCĂLU RAMONA MALVINA 2713 Activ Nonactiv 2017-01-10

OLARU BOGDAN 2734 Activ Nonactiv 2017-03-31

DEAC-GAAL MEDA-BIANCA 2782 Activ Nonactiv 2017-01-04

COSTEA RODICA 3165 Activ Nonactiv 2017-02-16

COMAN OANA-CRISTINA 3215 Activ Nonactiv 2017-01-04

GĂINA LILIANA-SILVIA 3323 Activ Nonactiv 2017-01-20

POPOACĂ DIANA 3329 Activ Nonactiv 2017-01-16

LAZIA DANIELA 3415 Nonactiv Activ 2017-01-27

STURZ ANCUȚA CRISTINA 3440 Activ Nonactiv 2017-01-02

LUPȘA DANIELA NICOLETA 3441 Activ Nonactiv 2017-01-26

ILINA IONELA 3526 Nonactiv Activ 2017-02-01

NICOLESCU LĂCRĂMIOARA 3716 Activ Nonactiv 2017-02-09

STURZU MARIANA CAMELIA 3911 Activ Nonactiv 2017-02-03

TONCEAN MIHAELA 3971 Activ Nonactiv 2017-01-16

BĂRBIERU MIHAELA 4061 Activ Nonactiv 2017-03-28

VACARU VIORICA VERONICA 4140 Activ Nonactiv 2017-02-10

ILEA GABRIELA 4229 Activ Nonactiv 2017-03-09

POPA ANA 4233 Activ Nonactiv 2017-01-03

FIZEȘAN GABRIELA 4314 Activ Nonactiv 2017-01-02

MIHAI IULIANA-OANA 4317 Activ Nonactiv 2017-01-05

RACEU MINERVA 4432 Activ Nonactiv 2017-01-06

GHERGHEL VERONICA-MARIA 4447 Activ Nonactiv 2017-02-14

RĂDOI EMIL 4528 Activ Nonactiv 2017-03-17

TOMPA CRISTINA EMILIA 4558 Activ Nonactiv 2017-01-02

BUICA NINA ADRIANA 4640 Activ Nonactiv 2017-02-21

BALAZS ELISABETA 4690 Activ Nonactiv 2017-01-01

ȘERBAN IONUȚ 4740 Activ Nonactiv 2017-02-09

NICOLESCU ANNEMARIE 4806 Activ Nonactiv 2017-03-30

MATAC LIVIU MARIAN 4844 Nonactiv Activ 2017-01-03

IUTEȘ MANUELA 4854 Activ Nonactiv 2017-03-31

BANDRABUR ADRIANA 4868 Activ Nonactiv 2017-02-07

BLOC ANDREEA 4926 Activ Nonactiv 2017-01-26

BALU MIHAELA-MARILENA 4935 Activ Nonactiv 2017-01-27



d) Suspendați:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

8

Nume și prenume Nr. certificat Statut vechi Statut nou Data schimbării

DOBRE NICOLETA 4936 Activ Nonactiv 2017-03-31

MOLDOVAN OLIVIA 4944 Activ Nonactiv 2017-01-09

BĂLAN CĂTĂLIN 4946 Activ Nonactiv 2017-01-27

PETRIA IULIA ȘTEFANIA 4993 Activ Nonactiv 2017-03-29

MIHĂILĂ GABRIELA 4998 Activ Nonactiv 2017-03-07

DINU DANIELA ALEXANDRA 5023 Activ Nonactiv 2017-01-03

BOUREANU SEBASTIAN 5058 Nonactiv Activ 2017-01-05

CONSTANTINESCU CORNELIA 5082 Activ Nonactiv 2017-03-30

NECHITA ALINA 5086 Nonactiv Activ 2017-01-23

ANDRIEȘ ION 5094 Nonactiv Activ 2017-01-01

CIUREA ASPAZIA 5112 Activ Nonactiv 2017-02-14

DOBRESCU RADU DRAGOȘ 5116 Activ Nonactiv 2017-02-06

PRAF CRISTI 5129 Nonactiv Activ 2017-03-27

MOGOȘANU ALINA 5138 Activ Nonactiv 2017-03-01

LEMENI NIȚU MARILENA 5139 Nonactiv Activ 2017-02-21

RĂDULESCU ELENA 5149 Nonactiv Activ 2017-01-09

AȘTEFĂNOAEI MARCELA 5158 Activ Nonactiv 2017-01-31

Nume și prenume Nr. certificat Data de început și de încheiere a suspendării

CONSTANTIN ELENA 1133 2017-01-31 — 2020-01-31

VASILESCU DOINA 3132 2017-01-05 — 2019-01-05

BACHEȘ MARIA ALEXANDRA 5147 2016-12-29 — 2018-08-17

BALINT RALUCA GABRIELA 4632 2016-12-21 — 2018-07-16

GÎTLAN PETA NICOLETA PETRUȚA 4825 2016-11-01 — 2018-07-11

BLEJOIU CRISTINA 3076 2016-01-01 — 2018-12-31

e) Calitate retrasă:

LA CERERE

Nume și prenume Nr. certificat Data retragerii calității

SZMUTKU ZOLTAN 900 2017-02-23

SAVA JEAN 1027 2017-02-23

STAVARACHI ION 1647 2017-02-23

PÎNZARU ANIȘOARA 2089 2017-02-23

POPESCU VICTORIA 2403 2017-02-23

FUGACIU-MIHĂILESCU PETRE 2869 2017-02-23

POPESCU VIORICA MARILENA 3014 2017-02-23

DECEDAȚI

Nume și prenume Nr. certificat Data retragerii calității

GHILAN MIHAI 5093 2017-02-23



f) Alte modificări (adrese, date de contact etc.):

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

9

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

DĂNESCU DORIN

LAURENȚIU

5125

STR. MATEI BASARAB 

NR. 85, BL. L119, SC. 1, 

ET. 3, AP. 14, SECTOR 3

BUCUREȘTI 

STR. MATEI BASARAB

NR. 85, BL. L119, SC. 1,

ET. 3, AP. 14, SECTOR 3

BUCUREȘTI 

0722540000

VELICAN

VIRGINIA 

2150

STR. FĂGĂDĂU NR. 6B,

SECTOR 6

BUCUREȘTI 

STR. FĂGĂDĂU NR. 6B,

SECTOR 6

BUCUREȘTI 

0316200594;

0217606959

0744525562

TOFAN OVIDIU

DRAGOȘ

3925

STR. FLONDOR IANCU,

NR. 12B

IAȘI

JUDEȚ IAȘI 

BD. POITIERS NR. 10, 

ET. 1 (INCINTA

TEHNOPOLIS, 

CLĂDIREA DUPLEX)

IAȘI

JUDEȚ IAȘI 

0232212718;

0232250936

0747313291

CHELU MIHAI

CRISTIAN

2365

STR. PADESU NR. 4, BL. 1,

SC. 2, ET. 6, AP. 52,

SECTOR 4

BUCUREȘTI 

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 162,

BL. 3, SC. 2, ET. 4, AP. 56,

SECTOR 4

BUCUREȘTI 

0735348738

RĂDULESCU

MARIA

3300

ȘOS. EROILOR NR. 151

MOARA VLĂSIEI

JUDEȚ ILFOV 

ȘOS. EROILOR NR. 151

MOARA VLĂSIEI

JUDEȚ ILFOV 

0730110088

POPA LIVIA ANI 2723

STR. PĂCII NR. 103, 

BL. M2, SC. A, ET. 3, AP. 41

TULCEA

JUDEȚ TULCEA 

STR. PĂCII NR. 103, 

BL. M2, SC. A, ET. 3, 

AP. 41

TULCEA

JUDEȚ TULCEA 

0744532339,

0727275438

ȘTUBEANU

GHEORGHE

1039

STR. ALEXANDRIEI NR. 7,

BL. 32, SC. A, AP. 12

GIURGIU

JUDEȚ GIURGIU 

B-DUL MIHAI VITEAZU,

BL. 208/3S1, SC. D,

PARTER

GIURGIU

JUDEȚ GIURGIU 

0246214442;

0346100360

0732320000

SABĂU CASIAN

TRAIAN

4468

SAT TAMAȘI, STR.

LONDRA NR. 1B

CORBEANCA

JUDEȚ ILFOV 

SAT TAMAȘI, STR.

LONDRA NR. 1B

CORBEANCA

JUDEȚ ILFOV 

0213156100

0723805747;

0756085677

LUCA JENICA 2758

STR. CRINUL DE PĂDURE

NR. 2, BL. F2, SC. 2, ET. 3,

AP. 34, SECTOR 6

BUCUREȘTI 

STR. CRINUL DE

PĂDURE NR. 2, BL. F2,

SC. 2, ET. 3, AP. 34,

SECTOR 6

BUCUREȘTI 

0726280768

BODAN MIHAELA 3328

STR. DIMITRIE ONCIUL

NR. 29, AP. 1, SECTOR 2

BUCUREȘTI 

STR. DIMITRIE ONCIUL

NR. 29, AP. 1, SECTOR 2

BUCUREȘTI 

0318027330;

0213104957

0745129528

MAZURU

CLAUDIA RODICA

3459

BLD. NICOLAE

GRIGORESCU NR. 18, BL.

B3bis, SC. 8, ET. 5, AP. 363,

SECTOR 3

BUCUREȘTI 

BLD. NICOLAE

GRIGORESCU NR. 18,

BL. B3bis, SC. 8, ET. 5,

AP. 363, SECTOR 3

BUCUREȘTI 

0216447864 0725651035

BOARIU

GABRIELA

3000

STR. MIHAI CARP NR. 11

IAȘI

JUDEȚ IAȘI 

STR. MIHAI CARP NR. 11

IAȘI

JUDEȚ IAȘI 

0232/230181 0745124130

MOISE PETRUȚA

GABRIELA

3896

BLD. FERDINAND NR. 15B,

AP. 4

SINAIA

JUDEȚ PRAHOVA 

BLD. FERDINAND 

NR. 15B, AP. 4

SINAIA

JUDEȚ PRAHOVA 

0212218385;

0212216820

0723211811



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

10

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

PAȘCU HEDY

ALINA

1713

STR. MARIUS MUNTEANU

NR. 13

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ 

STR. MARIUS

MUNTEANU NR. 13

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ 

0722694358

DOGARU SIMINA

ELENA

3370

SAT OGREZENI

OGREZENI

JUDEȚ GIURGIU 

SAT OGREZENI

OGREZENI

JUDEȚ GIURGIU 

0723248908

ANDREI FLORIN 2781

STR. M. EMINESCU 

NR. 29, BL. D10, SC. A, 

ET. 2, AP. 6

PIATRA-NEAMȚ

JUDEȚ NEAMȚ 

STR. M. EMINESCU 

NR. 29, BL. D10, SC. A,

ET. 2, AP. 6

PIATRA-NEAMȚ

JUDEȚ NEAMȚ 

07401840556 0748088478

PURCAREA

IOANA

4413

STR. ȘTEFAN CEL MARE

NR. 1, BL. PERLA, SC. 6,

ET. 2, AP. 233, SECTOR 1

BUCUREȘTI 

STR. ȘTEFAN CEL MARE

NR. 1, BL. PERLA, SC. 6,

ET. 2, AP. 233, SECTOR 1

BUCUREȘTI 

0721443821

VACARIUC

ANGELA

4463

SAT MÂNĂSTIREA

DOAMNEI

COMUNA CURTEȘTI

JUDEȚ BOTOȘANI 

SAT MÂNĂSTIREA

DOAMNEI

COMUNA CURTEȘTI

JUDEȚ BOTOȘANI 

0231580158 0726384548

STĂNESCU

SORIN

PARASCHIV

1462

STR. GEORGE

CĂLINESCU NR. 23A

PANTELIMON

JUDEȚ ILFOV 

STR. GEORGE

CĂLINESCU NR. 23A

PANTELIMON

JUDEȚ ILFOV 

0745357455

MUREȘAN IOANA

MARIA

3133

STR. GRIGORE EROFTE

NR. 1B, SC. 2, ET. 1, AP. 2

ORADEA

JUDEȚ BIHOR

STR. M. SADOVEANU,

NR. 2A, BL. RB 26, ET. 2,

AP. 6

ORADEA

JUDEȚ BIHOR

0359413313

0755013821,

0741981663

CODĂU STELIAN 798

STR. MIHAI EMINESCU

NR. 10, SC. B, AP. 9

SUCEAVA

JUDEȚ SUCEAVA

STR. MIHAI EMINESCU

NR. 10, SC. B, AP. 9

SUCEAVA

JUDEȚ SUCEAVA 

0230531949 0744503537

VLĂSCEANU

PETRE

1355

BD. TINERETULUI NR. 17,

BL. A13, SC. D, AP. 8

RÂMNICU VÂLCEA

JUDEȚ VÂLCEA

BD. TINERETULUI NR.

17, BL. A13, SC. D, AP. 8

RÂMNICU VÂLCEA

JUDEȚ VÂLCEA 

0250737821 0721086068

BIRSAN DOINA 4407

INT. SOLZILOR NR. 25, 

ET. 5, AP. 22, SECTOR 1

BUCUREȘTI

INT. SOLZILOR NR. 25,

ET. 5, AP. 22, SECTOR 1

BUCUREȘTI

0734443838

MANOLACHE

MIHAIL

281

STR. AGAPIA NR. 20,

SECTOR 1

BUCUREȘTI

STR. AGAPIA NR. 20,

SECTOR 1

BUCUREȘTI 

0216678727 0744542731

GROZA DESPINA 2804

STR. T. VLADIMIRESCU

NR. 84

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

STR. T. VLADIMIRESCU

NR. 84

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

0728119600

ION MARIUS

IRINEL

1707

STR. GAROAFELOR 

NR. 6E

BUFTEA

JUDEȚ ILFOV

STR. GAROAFELOR 

NR. 6E

BUFTEA

JUDEȚ ILFOV

0745172626;

0746222338

SEBOV ANA

MARIA

3129

STR. VLAD DRACUL 

NR. 13, BL. C13, SC. 1, 

ET. 4, AP. 49, SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. BARBU

VĂCĂRESCU NR. 301—

311, ET. 6, SECTOR 2

BUCUREȘTI 

0723179127



2. La auditorii financiari persoane juridice

a) Înregistrarea de noi membri:

Auditori financiari persoane juridice

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

11

Nume și prenume

Nr.

certificat

Adresa Adresa de contact Telefon Mobil

TIFIGIU PAUL-

IOAN-TEODOR

1318

STR. MĂRĂȘESTI NR. 9

CÂMPINA

JUDEȚ PRAHOVA

STR. MĂRĂȘESTI NR. 9

CÂMPINA

JUDEȚ PRAHOVA

0244335678 0723292056

CISCA VIORICA 5071

SAT BAHALNIȚA

HANGU

JUDEȚ NEAMȚ

BD. IULIU MANIU NR. 12,

BL. M16, ET. 8, AP. 113,

SECTOR 6

BUCUREȘTI

0740015649,

0726266036

CHIRCUȘI

ADRIANA

MIHAELA

4569

STR. AVIONULUI NR. 23,

BL. 15E, SC. 2, ET. 1, 

AP. 20, SECTOR 1

BUCUREȘTI

STR. AVIONULUI NR. 23,

BL. 15E, SC. 2, ET. 1, 

AP. 20, SECTOR 1

BUCUREȘTI

0726223771

ONOFREIU

CĂTĂLINA ANDA

3784

SAT OSTRATU, STR.

ZAMBILEI NR. 1

CORBEANCA

JUDEȚ ILFOV 

SAT OSTRATU, 

STR. ZAMBILEI NR. 1

CORBEANCA

JUDEȚ ILFOV 

0212254232 0740688162

MARINAȘ

CĂTĂLINA

3439

ALEEA SOMEȘUL MIC 

NR. 10, SECTOR 4

BUCUREȘTI 

ALEEA SOMEȘUL MIC

NR. 10, SECTOR 4

BUCUREȘTI 

0740068577

BĂRBIERU

MIHAELA

4061

STR. PESCĂRUȘULUI 

NR. 1, BL. C4, SC. 1, AP. 13

BRAȘOV

JUDEȚ BRAȘOV

STR. PESCĂRUȘULUI 

NR. 1, BL. C4, SC. 1, 

AP. 13

BRAȘOV

JUDEȚ BRAȘOV

0728020746

BALU MIHAELA-

MARILENA

4935

ȘOSEAUA SĂLAJ NR. 2,

BL. 126, SC. A, ET. 6, 

AP. 20, SECTOR 5

BUCUREȘTI

ȘOSEAUA SĂLAJ NR. 2,

BL. 126, SC. A, ET. 6, 

AP. 20, SECTOR 5

BUCUREȘTI

0740089849

MATAC LIVIU

MARIAN

4844

STR. BOZIRENI NR. 7, 

BL. 830, SC. 1, ET. 4, 

AP. 18, SECTOR 6

BUCUREȘTI

STR. BOZIRENI NR. 7,

BL. 830, SC. 1, ET. 4, 

AP. 18, SECTOR 6

BUCUREȘTI

0728883803

RĂDOI EMIL 4528

BLD OLTENIA NR. 20, 

BL. 150I, SC. I, ET. 2, 

AP. 10, CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

BLD OLTENIA NR. 20, 

BL. 150I, SC. I, ET. 2, 

AP. 10, CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

0351809981,

0253335044,

0253335045

0727500946,

0725213774

Denumire

Nr.

autorizație

Adresa sediu Adresa de contact Informații de contact Persoana de contact

PARKER

RANDALL AUDIT

S.R.L.

1347

STR. VASILE LASCĂR 

NR. 62, MANSARDA,

BIROUL NR. 14, SECTOR 2

BUCUREȘTI

STR. VASILE LASCĂR

NR. 62, SECTOR 2

BUCUREȘTI 

0722391342

sebastian.bourea

nu@gmail.com 

BOUREANU

SEBASTIAN 

DIACONU MIHAI

EXPERT

CONSULT S.R.L.

1348

STR. ION SLAVICI NR. 5,

BL. 14, SC. E, AP. 8

BRAȘOV

JUDEȚ BRAȘOV

STR. ION SLAVICI NR. 5,

BL. 14, SC. E, AP. 8

BRAȘOV

JUDEȚ BRAȘOV

0268329794

0728314999

mdexpertconsult@

yahoo.com

DIACONU MIHAI 

ASP BEST CONTA

ASOCIATI S.R.L.

1349

STR. REPUBLICII NR. 19,

LOT B, AP. 2, BIROU, 

ET. PARTER

TECUCI

JUDEȚ GALAȚI

STR. REPUBLICII NR. 19,

LOT B, AP. 2, BIROU, 

ET. PARTER

TECUCI

JUDEȚ GALAȚI 

0753063653

negrutcristi73@

yahoo.com

NEGRUȚ

CRISTI 



b) Calitate retrasă: 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

12

Denumire

Nr.

autorizație

Adresa sediu Adresa de contact Informații de contact Persoana de contact

FIRST CLASS

AUDIT &

ACCOUNTANCY

S.R.L.

1350

STR. BÂRLOGENI 

NR. 38—40, ARIPA A, 

ET. 1, SECTOR 1

BUCUREȘTI

STR. BÂRLOGENI

NR. 38 - 40, ARIPA A, 

ET. 1, SECTOR 1

BUCUREȘTI 

0728827222

office@

firstaudit.net 

NAN EDUARD 

INVEST AUDIT

PARTNER S.R.L.

1351

STR. REPUBLICII NR. 7,

AP. 1

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ 

STR. EMIL RACOVIȚĂ

NR. 37

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

0749026065

alesanco79@

yahoo.com

PALI SANDU

MIRCEA 

CONT EXPERT

CONAF S.R.L.

1352

STR. STEJARULUI NR. 12,

ET. 1

SLOBOZIA

JUDEȚ IALOMIȚA 

STR. STEJARULUI 

NR. 30—32

SLOBOZIA

JUDEȚ IALOMIȚA 

0243211251

0722259796

cameliamalama@

yahoo.com

MALAMA

CAMELIA

ATCA SOLUTIONS

S.R.L.-D

1353

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 133,

CAMERA 1, BL. 55, SC. 2,

ET. 5, AP. 49, SECTOR 4

BUCUREȘTI

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 133,

CAMERA 1, BL. 55, SC. 2,

ET. 5, AP. 49, SECTOR 4

BUCUREȘTI 

0318045633

0743153701

iordachemary@

gmail.com

IORDACHE

MARIANA

CRISAR IMPEX —

S.R.L.

1354

STR. VAPORUL LUI ASSAN

NR. 4, BL. 4, SC. 3, ET. 3,

AP. 67, SECTOR 2

BUCUREȘTI

STR. VAPORUL LUI

ASSAN NR. 4, BL. 4, 

SC. 3, ET. 3, AP. 67,

SECTOR 2

BUCUREȘTI 

07460685373

crisar_impex@

yahoo.com

UDREA

FRANCISCA-

GABRIELA 

Denumire Nr. autorizație Data retragerii calității

INTERNATIONAL AUDITORS S.R.L. 359 2017-02-23

AUDITROM GRUP S.R.L. 438 2017-02-23

ECONTA S.R.L. 821 2017-02-23

KVN AUDIT S.R.L. 938 2017-02-23

G.P. CONTAF S.R.L. 955 2017-02-23

GLISOR EXPERT AUDIT S.R.L. 964 2017-02-23

ELIROVA AUDIT S.R.L. 987 2017-02-23

LUCAUDIT MANAGEMENT S.R.L 1006 2017-02-23

VSM AUDITEX S.R.L. 1167 2017-02-23

STEFAN AUDIT S.R.L. 1173 2017-02-23

AUDIT TRANA J.T. S.R.L. 1209 2017-02-23

ELEVAT CONTCONSULTING S.R.L. 1210 2017-02-23

MC AUDIT EXPERT CONSULTING S.R.L. 1285 2017-02-23



c) Alte modificări (adrese, date de contact etc.)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

13

Denumire

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de contact Informații de contact Persoană de contact

CONT

SOLUTIONS

S.R.L.

1147

CALEA BOGDĂNEȘTILOR

NR. 12, ET. 2, AP. 12

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

CALEA

BOGDĂNEȘTILOR 

NR. 12, ET. 2, AP. 12

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0356112985

0722347628,

0722282725

mirela@cont-

solutions.ro;

office@cont-

solutions.ro

www.cont-

solutions.ro

BEJAN MIRELA

JEANINA

PROF

CONSAUDIT

CONT S.R.L.

1248

STR. MĂRĂȘEȘTI NR. 19,

LA PARTER, BL. G2, 

SC. B, AP. 3

SUCEAVA

JUDEȚ SUCEAVA

STR. MĂRĂȘEȘTI NR. 19,

LA PARTER, BL. G2, 

SC. B, AP. 3

SUCEAVA

JUDEȚ SUCEAVA 

0741989742

evcont.consulting@

yahoo.com

MOROȘAN

IOAN

COMPANIA DE

AUDIT GMFC

S.R.L.

601

STR. POPA ȘAPCĂ, 

BL. D11, SC. B, AP. 4

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ 

STR. POPA ȘAPCĂ, 

BL. D11, SC. B, AP. 4

PITEȘTI

JUDEȚ ARGEȘ 

0248281222

0726317774

apartamentulsa@

yahoo.com

MOLDOVEANU

N. ION

NISACO SERV

S.R.L.

761

STR. ARMONIEI NR. 11

BREAZA

JUDEȚ PRAHOVA

STR. ARMONIEI NR. 11

BREAZA

JUDEȚ PRAHOVA 

0244375684;

0244340023

0724392021

iulianvis@

yahoo.com

VIȘINESCU

IULIAN

SEVERUS

GHE STUBEANU

2000 S.R.L.

82

B-DUL MIHAI VITEAZU

(CORP B), 

BL. 208/3S1, SC. D,

PARTER

GIURGIU

JUDEȚ GIURGIU

B-DUL MIHAI VITEAZU,

(CORP B), BL. 208/3S1,

SC. D, PARTER

GIURGIU

JUDEȚ GIURGIU

0346100360

0732320000;

0732320005

contact@

stubeanu.ro,

gheorghe@

stubeanu.ro

www.stubeanu.ro

ȚEPUȘ VELCEA

GABRIELA

PREMIUM AUDIT

CONSULTING

S.R.L.

1260

STR. POPA STOICA

FARCAȘ NR. 86—88A, 

ET. 4 + TERASĂ, AP. 12

BIS, CAMERA NR. 3,

SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. POPA STOICA

FARCAȘ NR. 86—88A,

ET. 4 + TERASĂ, 

AP. 12BIS, CAMERA 

NR. 3, SECTOR 3

BUCUREȘTI

0762692760

office@

premiumaudit.ro

IVAN ANY

VASILICA

COPERAUDIT

CONSULT S.R.L.

828

STR. ION MAIORESCU 

NR. 8, BL. 33T1, SC. A, 

ET. PARTER, AP. 2

PLOIEȘTI

JUDEȚ PRAHOVA

STR. ION MAIORESCU

NR. 8, BL. 33T1, SC. A,

ET. PARTER, AP. 2

PLOIEȘTI

JUDEȚ PRAHOVA

0244555054

0733919345

coperaudit@

yahoo.com

GENOSU

IOANA

VIXION &

PARTNERS S.R.L.

845

STR. ILARIE VORONCA

NR. 17 BIS

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

STR. ILARIE VORONCA

NR. 17 BIS

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

0241553625

0722947013

office@

expertdeioptim.ro

VIȘAN IONELIA

CONS-EVAL-

EXPERT-R.C.

S.R.L.

345

STR. PICTOR GH.

TĂTĂRAȘCU NR. 8, 

BL. S13, SC. 1, AP. 19,

SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. PICTOR GH.

TĂTĂRAȘCU NR. 8, 

BL. S13, SC. 1, AP. 19,

SECTOR  3

BUCUREȘTI

0212116384

0745200388

irina.apostol@

vicontexpert.ro;

office@

vicontexpert.ro

APOSTOL

VIOREL

INTERFISC S.R.L. 970

STR. LEBEDEI NR. 5

SATU MARE

JUDEȚ SATU MARE

STR. LEBEDEI NR. 5

SATU MARE

JUDEȚ SATU MARE

0261764696

0728040350

intelfisc@

gmail.com

POP VASILE

RADU

GRUPEXPERT

S.R.L.

245

STR. A.I. CUZA NR. 9, 

BL. 156APT, SC. 1, AP. 11

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

STR. A.I. CUZA NR. 9, 

BL. 156APT, SC. 1, AP. 11

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

0351423018

0724321616

florinlascu11@

yahoo.com

STAICU

CONSTANTIN



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

14

Denumire

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de contact Informații de contact Persoană de contact

SEMAUDIT S.R.L. 575

STR. LUJERULUI NR. 2,

CAM. 3A, ET. P

SLOBOZIA

JUDEȚ IALOMIȚA

STR. LUJERULUI NR. 2,

CAM. 3A, ET. P

SLOBOZIA

JUDEȚ IALOMIȚA

0243231578

0744654994

nicolae.stanca@

gmail.com

STANCA

NICOLAE

AS AUDIT S.R.L. 266

STR. APOLODOR 

NR. 13—15, SC. A, 

ET. 8, AP. 44, SECTOR 5

BUCUREȘTI

STR. APOLODOR

NR.13—15, SC. A, ET. 8,

AP. 44, SECTOR 5

BUCUREȘTI

0213373694

0722339599,

0720316701

asaudit@

gmail.com,

ana.morariu@

gmail.com

MORARIU ANA

IBS AUDIT

EXPERT S.R.L.

501

STR. CONSTANTIN

ARICESCU NR. 15, ETAJ

MANSARDĂ, SECTOR 1

BUCUREȘTI

STR. PUȚUL LUI ZAMFIR,

NR. 45—47, SECTOR 1

BUCUREȘTI

0753316827

adi.baniceru@

ibsprofessional.ro

BĂNICERU

ADINEL

CONSTANTIN

ELITE

CONSULTING S.A.

29

STR. CERNIȘOARA 

NR. 5—13, BL. 57, SC. 2,

AP. 22, SECTOR 6

BUCUREȘTI

STR. CERNIȘOARA 

NR. 5 —13, BL. 57, SC. 2,

AP. 22, SECTOR 6

BUCUREȘTI

0214342664

0740258100,

0723209489,

0740258102

cristescu.florica@

gmail.com

www.eliteconsul

ting.ro

IVANOVICI ST.

GEORGE

GSR AUDIT & TAX

S.R.L.

620

STR. AVIATOR PETRE

CREȚU NR. 58, PARTER,

CAMERA 2, SECTOR 1

BUCUREȘTI

STR. AVIATOR PETRE

CREȚU NR. 58, PARTER,

CAMERA 2, SECTOR 1

BUCUREȘTI

0372774484,

0372774485

0723521862

office@

gsr-accounting.

info

www.gsr-

expertise.ro

OPREA

CORNELIA

MARIANA

FIDEXPERT AUDIT

S.R.L.

91

CALEA DOROBANȚILOR

NR. 239, ET. 4, 

CAM. 10—15, 

SECTOR 1

BUCUREȘTI

CALEA DOROBANȚILOR

NR. 239, ET. 4, 

CAM. 10 —15, 

SECTOR 1

BUCUREȘTI

0214033700

0745101788

office@fidex.ro

www.fidex.ro

ȘERBAN RADU

GEORGE

MINIRAV &

BERKOVICH

BUSINESS AND

TAX

CONSULTANTS

S.R.L.

913

STR. IZVORUL

MURESULUI NR. 7, BL. D7,

SC. A, ET. 3, AP. 7,

SECTOR 4

BUCUREȘTI

STR. ANASTASIE SIMU

NR. 1, ET. 1, 

COD POSTAL 010294

SECTOR 1

BUCUREȘTI

0213185277

yitshak@minira

vandberkovich.ro

BERKOVICH

YITSHAK

EXCONT GRUP

S.R.L.

182

STR. CONSTANTIN

ROMAN VIVU NR. 60—64,

SC. A, AP. 12

BISTRIȚA

JUDEȚ BISTRITA-NĂSĂUD

STR. CONSTANTIN

ROMAN VIVU 

NR. 60—64, SC. A, 

AP. 12

BISTRIȚA

JUDEȚ BISTRITA-NĂSĂUD

0263218866,

0263216569

0747128850

ponimilet@

yahoo.com

www.excontgrup.ro

LOGIN PONI

DELOITTE AUDIT

S.R.L.

25

STR. NICOLAE TITULESCU

NR. 4—8, ETAJ 2 — ZONA

DELOITTE ȘI ETAJ 3,

SECTOR 1

BUCUREȘTI

STR. NICOLAE

TITULESCU NR. 4—8,

ETAJ 2 — ZONA

DELOITTE ȘI ETAJ 3,

SECTOR 1

BUCUREȘTI

0212221661

0730585661

Romania@

DeloitteCE.com,

estoicovici@

deloittece.com,

gmanu@

deloittece.com,

ozamfirescu@

deloittece.com

www.deloitte.ro/

ROMANIA

ALEXANDER

MADELINE-

DALILA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

15

Denumire

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de contact Informații de contact Persoană de contact

ECULDA S.R.L. 597

STR. ALEXANDRU VAIDA

VOIVOD NR. 2, 

CAMERA 54

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

STR. ALEXANDRU VAIDA

VOIVOD NR. 2, 

CAMERA 54

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

0264419284,

0264411729

0744646475,

0740401481,

0726300975

emil.culda@

eculda.ro,

eculda@

upcmail.ro

www.eculda.ro

CULDA EMIL

STANDARD AUDIT

S.R.L.

443

ALEEA F.C. RIPENSIA 

NR. 21, AP. 23, CAMERA 2

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

ALEEA F.C. RIPENSIA

NR. 21, AP. 23, 

CAMERA 2

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0256241414

0741270502

contact@

standardaudit.ro

www.standarda

udit.ro

CORDUNEANU

IOAN

EXPERT-AUDIT

COMPANY S.R.L.

675

ALEEA ROZELOR NR. 46,

BL. U1, SC. B, ET. 1, AP. 6

IAȘI

JUDEȚ IAȘI

STR. SF. LAZĂR NR. 27,

ET. II, CAMERA 207

IAȘI

JUDEȚ IAȘI

0332440542

0746065711

expertaudit@

yahoo.com

POPA IOAN

STRUSEVICI

CONSULTING

S.R.L

992

STR. DR. IOSIF NEMOIANU

NR. 14, CAMERA 3, AP. 6

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

STR. DR. IOSIF

NEMOIANU NR. 14,

CAMERA 3, AP. 6

TIMIȘOARA

JUDEȚ TIMIȘ

0744365964

dstrusevici@

kpmg.com

STRUSEVICI

DANIELA

PROFESIONAL

AUDIT S.R.L.

342

STR. MITROPOLIT NIFON

CRIVEANU NR. 3

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

STR. MITROPOLIT NIFON

CRIVEANU NR. 3

CRAIOVA

JUDEȚ DOLJ

0251466730

0744634844

profesionalaudit@

yahoo.com

www.auditfinanc

iar.ro

BOTEA

CAMELIA

SALINO AUDIT

S.R.L.

853

SAT VALU LUI TRAIAN,

STR. NEGIP FAZAL 

NR. 16 A

VALU LUI TRAIAN

JUDEȚ CONSTANȚA

SAT VALU LUI TRAIAN,

STR. NEGIP FAZAL 

NR. 16A

VALU LUI TRAIAN

JUDEȚ CONSTANȚA

0341408801

0744322911,

0770786185

salinoaudit@

yahoo.com,

nelly_oncioiu@

yahoo.com

ONCIOIU

IONICA

PRICEWATERHOU

SECOOPERS LLC

1252

SIXTY CIRCULAR ROAD,

IM1 1SA

DOUGLAS

INSULA MAN

SIXTY CIRCULAR ROAD,

IM1 1SA

DOUGLAS

INSULA MAN

+44(0)1624689

689

peter.c.craig@

lom.pwc.com

www.pwc.com/im

CRAIG PETER

CHARLES

LOGICONTA

S.R.L.

684

STR. SOLD. STELIAN

MIHALE NR. 15, BL. PM92,

SC. 1, ET. 1, AP. 12,

SECTOR 3

BUCUREȘTI

STR. SOLD. STELIAN

MIHALE NR. 15, BL.

PM92, SC. 1, ET. 1, 

AP. 12, SECTOR 2

BUCUREȘTI

0212525323

0722225785

logiconta.audit@

gmail.com

GRIGORESCU

NICOLAE

ADM EXPERT

S.R.L.

533

BD. CONSTANTIN

BRÂNCUȘI NR. 167, 

BL. F2, SC. B, AP. 25

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

BD. CONSTANTIN

BRÂNCUȘI NR. 167, 

BL. F2, SC. B, AP. 25

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚ CLUJ

0264543178

0726744532

avramdudasmaria@

yahoo.com

AVRAM DUDAȘ

MARIA

ACCOUNTING &

AUDIT

PROFESSIONAL

SERVICES S.R.L.

261

STR. AUREL PERSU 

NR. 118A, ETAJ, 

CAMERA NR. 3, 

SECTOR 4

BUCUREȘTI

STR. AUREL PERSU 

NR. 118A, ETAJ, CAMERA

NR. 3, SECTOR 4

BUCUREȘTI

0311077888

0722633848,

0746181188

office@aaps-

company.com

UDREA

CARMEN



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 362/16.V.2017

16

Denumire

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de contact Informații de contact Persoană de contact

SIRADMO AUDIT

S.R.L.

1289

SAT SÂNPETRU, 

STR. ARȚARULUI NR. 7

SÂNPETRU

JUDEȚ BRAȘOV

SAT SÂNPETRU, 

STR. ARȚARULUI NR. 7

SÂNPETRU

JUDEȚ BRAȘOV

0268563808

0722857511

ada.monica.

grecu@gmail.com

GRECU

MONICA ADA

AUDEXCO S.R.L. 925

STR. GHIOCEILOR NR. 4

PĂULEȘTI

JUDEȚ SATU MARE

STR. GHIOCEILOR NR. 4

PĂULEȘTI

JUDEȚ SATU MARE

0740115474/

0722560724

meda.gaal@

frieslandcampina.

com

TOROK IOSIF

LOGICONTA

EXPERT AUDIT

S.R.L.

1245

SAT LUPARIA, CVARTAL

13, STR. NEGUSTORILOR

NR. 16, CAMERA 1

CIOLPANI

JUDEȚ ILFOV

STR. SLD. STELIAN

MIHALE NR. 15, 

BL. PM92, SC. 1, 

ET. 1, AP. 12, SECTOR 3

BUCUREȘTI

0212525323

0722225785,

0728874364

logiconta.audit@

gmail.com

GRIGORESCU

NICOLAE

TATĂL ȘI FIICA

S.R.L.

122

STR. VICEAMIRAL

MURGESCU NR. 55

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

STR. VICEAMIRAL

MURGESCU NR. 55

CONSTANȚA

JUDEȚ CONSTANȚA

0722792005

rrp@canals.ro

www.tatalsifiica.

ro

RĂDULESCU

GHEORGHE

FLOR

CONSULTING

S.R.L.

451

STR. RAHOVEI, BL. 15, 

SC. A, AP. 33

ROMAN

JUDEȚ NEAMȚ

STR. RAHOVEI, BL. 15,

SC. A, AP. 33

ROMAN

JUDEȚ NEAMȚ

0233743251

0721209667

floarea.flor.cons

ulting@

gmail.com

FLOAREA

CONSTANTIN 

GRANT

THORNTON

AUDIT S.R.L.

1015

STR. GARA HERĂSTRĂU

NR. 4D, BIROUL NR. 2, 

ET. 5, SECTOR 2

BUCUREȘTI

STR. GARA HERĂSTRĂU

NR. 4D, BIROUL NR. 2,

ET. 5, SECTOR 2

BUCUREȘTI

0213202328

0730101007

simona.drula@

ro.gt.com

DRULĂ SIMONA

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 362/16.V.2017 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|054566]


